

金元顺安基金管理有限公司关于金元顺安丰利债券型证券投资基金增设C类基金份额并修改基金合同、托管协议的公告

为了更好地满足投资者的合理需求,金元顺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人中国农业银行股份有限公司(以下简称“托管人”)...

现将相关事宜公告如下:
(一)基金增设C类基金份额的方案
1.基金增设C类基金份额
本基金增设C类基金份额(基金代码:020499),同时原基金份额(基金代码:620003)转为A类基金份额...

三、其他重要事项
本公司将依照法律法规的规定,于公告当日将修改后的《基金合同》、《托管协议》登载于本公司网站(www.jsyazq.com)和中国证监会基金电子披露网站...

金元顺安基金管理有限公司旗下部分基金更新基金合同、托管协议提示性公告

金元顺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下金元顺安丰利债券型证券投资基金的更新基金合同、更新托管协议全文于2024年01月03日...

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's contract and custody agreement.

Table with 2 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's contract and custody agreement.

金元顺安基金管理有限公司旗下部分基金更新基金合同、托管协议提示性公告

金元顺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下金元顺安丰利债券型证券投资基金的更新基金合同、更新托管协议全文于2024年01月03日...

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's contract and custody agreement.

Table with 2 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's contract and custody agreement.

金元顺安基金管理有限公司旗下部分基金更新基金合同、托管协议提示性公告

金元顺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下金元顺安丰利债券型证券投资基金的更新基金合同、更新托管协议全文于2024年01月03日...

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's contract and custody agreement.

金元顺安丰利债券型证券投资基金托管协议修改前后对照表

Table with 3 columns: 修改章节, 修改前, 修改后. Contains detailed changes to the fund's custody agreement.

上海联影医疗科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要提示:截至2023年12月31日,上海联影医疗科技股份有限公司(以下简称“公司”)已累计回购股份4,511.412股,占公司股份总数的30.58%,购买的最高价为110.02元/股,最低价为102.20元/股,已支付的总金额为484.519,257.78元(不含印花税、交易佣金等交易费用)...

二、实施回购股份进展情况
根据《上市公司股份回购规则》(上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份)的相关规定,现将公司股份回购的进展情况公告如下:
截至2023年12月31日,公司已累计回购股份4,511.412股,占公司总股本的比例为30.58%,购买的最高价为110.02元/股,最低价为102.20元/股,已支付的总金额为484.519,257.78元(不含印花税、交易佣金等交易费用)...

江苏金融租赁股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要提示:
1. 累计转股情况:截至2023年12月31日,累计已有人民币253,565,000元苏转债转换为A股普通股,累计转股股数为51,845,281股,占苏转债转股前公司已发行A股普通股股份总数的73.89%。其中,自2023年10月1日至2023年12月31日,共有人认购了1,696,000元苏转债转股为A股普通股,转股股数为251,100股。截至2023年12月31日,尚未转股的苏转债余额为人民币4,746,435,000元,占苏转债转股前余额的比例为94.9287%。
2. 股本变动情况:自2023年10月1日至2023年12月31日,公司股份变动情况如下:

Table with 4 columns: 股份类别, 期初余额, 本期变动增减(增加+减少), 期末余额. Shows share structure changes for Jiangsu Financial Leasing Co., Ltd.

长精工钢结构(集团)股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要提示:
1. 累计转股情况:截至2023年12月31日,累计已有人民币253,565,000元苏转债转换为A股普通股,累计转股股数为51,845,281股,占苏转债转股前公司已发行A股普通股股份总数的73.89%。其中,自2023年10月1日至2023年12月31日,共有人认购了1,696,000元苏转债转股为A股普通股,转股股数为251,100股。截至2023年12月31日,尚未转股的苏转债余额为人民币4,746,435,000元,占苏转债转股前余额的比例为94.9287%。
2. 股本变动情况:自2023年10月1日至2023年12月31日,公司股份变动情况如下:

Table with 4 columns: 股份类别, 期初余额, 本期变动增减(增加+减少), 期末余额. Shows share structure changes for Changjing Steel Structure Co., Ltd.

凌云光技术股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

根据《上市公司股份回购规则》(上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份)的相关规定,现将公司股份回购的进展情况公告如下:
截至2023年12月31日,公司已累计回购股份1,267,667股,占公司总股本的比例为2.04%,购买的最高价为25.99元/股,最低价为23.78元/股,已支付的总金额为4,441,671.27元(不含印花税、交易佣金等交易费用)...

Table with 4 columns: 股份类别, 期初余额, 本期变动增减(增加+减少), 期末余额. Shows share structure changes for Lingyunguang Technology Co., Ltd.